

**Reparații curente a drumurilor
din s. Sturzovca, r. Glodeni,
(str. Constantin Stere (sec. 2)), Lotul-2**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 153 594,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Constantin Stamati 1.1. Sector 2, L=450,0 m; b=4,0 m 1.1.1. Pk 00+00 - 00+70, 1-90 - 4+50				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,24	6 202,05 2 256,82	1 488,49 541,64
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,60	696,61 102,15	1 811,19 265,59
3	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	13,20	64,91 14,85	856,78 195,99
4	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,0000; h=10,0 cm	100m2	13,20	165,20 0,00	2 180,61 0,00
5	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3	1,32	868,09 12,47	1 145,88 16,46
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,20	6 195,95 293,39	81 786,61 3 872,70
7	DI134A1 k=3,0	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (-3,0 cm) Коэффициент к материалам=3,0000	100m2	-13,20	797,58 0,00	-10 528,06 0,00
8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,30	377,21 352,18	1 244,80 1 162,20

1	2	3	4	5	6	7
Total Pk 00+00 - 00+70, 1-90 - 4+50						79 986,31
Total Sector 2, L=450,0 m; b=4,0 m						79 986,31
1.2. Pk 00+70 - 1-90						
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (impingerea namolului din parti laterale)	100 m3	1,44	2 258,96 0,00	3 252,90 0,00
10	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	4,80	64,91 14,85	311,56 71,27
11	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,0000; h=10,0 cm	100m2	4,80	165,20 0,00	792,95 0,00
12	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,48	868,09 12,47	416,68 5,99
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,80	6 195,95 293,39	29 740,58 1 408,26
14	DI134A1 k=3,0	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (+3,0 cm) Коэффициент к материалам=3,0000	100m2	4,80	797,58 0,00	3 828,38 0,00
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,20	377,21 352,18	452,66 422,62
Total Pk 00+70 - 1-90						38 795,71
Total str. Constantin Stamati						118 782,02

Прямые затраты	Lei	118 782,02
Asigurarea sociala	24,00 %	1 911,05
Total	100,00 +	120 693,07
Cheltuieli de regie	5,00 %	6 034,65

Total	100,00 +	126 727,73
Beneficiu	1,00 %	1 267,28
Total	100,00 +	127 995,01
TVA	20,00 %	25 599,00

Total deviz: **153 594,01**
Inclusiv salariu **7 962,71**

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)